
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 

SECRETARIA DE SAÚDE 

 

 

TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO 

 

A Secretária de Saúde do Município de João Pessoa, no uso das atribuições legais que lhe 

confere, resolve: TORNAR SEM EFEITO, a publicação do Extrato do Termo Aditivo nº 01/2015 

à Ata de Registro de Preços nº 065/2014, referente ao Pregão Presencial nº 10.015/2014, 

publicado no DOE de 28/05/2015. 

 
 

João Pessoa, 11 de Junho de 2014.  

 

 
Mônica Rocha Rodrigues Alves 

Secretária de Saúde/PMJP 


